П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «02»  апреля 2018                                                                     №  5-пг

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Регламента администрации города Твери

Руководствуясь статьей 37 Устава города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Регламент администрации города Твери (прилагается).
2. Руководителям структурных подразделений администрации города Твери ознакомить работников с Регламентом администрации города Твери под подпись.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Л.Н. Огиенко.

Глава города Твери                                                                           А.В. Огоньков